PAGE
3
Постановление администрации Озерского городского округа от 10.04.2024 № 977

О внесении изменения в постановление от 19.06.2020 № 1287
«О создании комиссии по оценке последствий принятия решения
о заключении образовательной организацией (образующей социальную инфраструктуру для детей), подведомственной Управлению образования администрации Озерского городского округа, договора аренды
или договора безвозмездного пользования закрепленных за ней
объектов собственности»
В соответствии с п. 4 ст.13 Федерального Закона «Об основных гарантиях прав ребенка в Российской Федерации» от 24.07.1998  № 124-ФЗ, постановлением Правительства Челябинской области от 21.10.2015 № 549-П      «О проведении оценки последствий принятия решения о реконструкции, модернизации, об изменении назначения или о ликвидации объекта социальной инфраструктуры для детей, являющегося государственной собственностью Челябинской области и (или) муниципальной собственностью, а также                       о реорганизации или ликвидации государственных организаций                          Челябинской области, муниципальных организаций, образующих социальную инфраструктуру для детей», п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление от 19.06.2020 № 1287 «О создании комиссии по оценке последствий принятия решения о заключении образовательной организацией (образующей социальную инфраструктуру для детей), подведомственной Управлению образования администрации                                    Озерского городского округа, договора аренды или договора безвозмездного пользования закрепленных за ней объектов собственности»                                         (далее - постановление), изменение, изложив приложение № 2 в новой редакции (приложение).

2. Признать утратившим силу пункт 1 постановления от 22.03.2023 № 674                               «О внесении изменения в постановление от 19.06.2020 № 1287 «О создании комиссии по оценке последствий принятия решения о заключении образовательной организацией (образующей социальную инфраструктуру                           для детей), подведомственной Управлению образования администрации Озерского городского округа, договора аренды или договора безвозмездного пользования закрепленных за ней объектов собственности».

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Озерский вестник»                           и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Озерского городского округа Челябинской области.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить                     на первого заместителя главы Озерского городского округа Ланге О.В.

Глава Озерского городского округа                                                Е.Ю. Щербаков

	Приложение

к постановлению администрации                               Озерского городского округа

от 10.04.2024 № 977

	Приложение № 2
УТВЕРЖДЕНО

постановлением администрации                      Озерского городского округа                                        от 19.06.2020 № 1287 «О внесении изменения в постановление от 19.06.2020 № 1287                         «О создании комиссии по оценке последствий принятия решения                                      о заключении образовательной организацией (образующей социальную инфраструктуру для детей), подведомственной Управлению образования администрации                                    Озерского городского округа, договора аренды или договора безвозмездного пользования закрепленных за ней объектов собственности»

Комиссия

по оценке последствий принятия решения о заключении
образовательной организацией (образующей социальную инфраструктуру
для детей), подведомственной Управлению образования администрации
Озерского городского округа, договора аренды или договора безвозмездного пользования закрепленных за ней объектов собственности

	Председатель комиссии
	Волегова Е.В., начальник Управления образования администрации                                     Озерского городского округа;

	заместитель председателя
	Втехина О.В., заместитель начальника Управления образования администрации Озерского городского округа;

	секретарь комиссии
	Низамова О.А., юрисконсульт отдела нормативного обеспечения и контроля деятельности образовательных учреждений Управления образования администрации Озерского городского округа;

	Тумакова Ю.А., главный специалист отдела правовых экспертиз, систематизации муниципальных правовых актов, договорной работы Правового управления администрации Озерского городского округа;

Шмакова Т.А., старший экономист отдела управления собственностью Управления имущественных отношений администрации Озерского городского округа.